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Minioren deel 1 044 [9) & Roermond 29-9-2024
Uitslag overzicht Korte baan (25m)
Achternaam, Voornaam Ghjr Afstand/zwemslag PI. Tijd Ronde oude PR. Versch.
Remi Appel 16: 25 vrije slag 3 31.24 - PR.
25 rugslag 6 35.48 PR.
25 schoolslag 4 37.84 PR.
Pien van den Berg 17: 25 vrije slag 5 37.40 40.08 115% PR.
25 rugslag 7 38.97 43.04 122% PR.
25 schoolslag 9 47.84 49.68 108% PR.
Shae Boelen 15: 50 vrije slag 6 57.12 PR.
50 rugslag 6 1:02.83 PR.
50 schoolslag 4 1:12.39 PR.
Jort Brouwers 16: 50 vrije slag 49.65 50.11 102% PR.
100 vrije slag 1 1:44.05 1:57.57 128% PR.
50 rugslag 1 49.11 59.63 147% PR.
Juul Brouwers 18: 25 vrije slag 6 38.62 40.61 111% PR.
25 rugslag 8 39.89 36.61 84%
25 schoolslag 7 45.72 49.95 119% PR.
Sen Brouwers 13: 50 vrije slag 40.13 34.77 75%
100 vrije slag 1:26.36 1:20.20 86%
200 vrije slag 1 2:59.54 3:04.55 106% PR.
50 rugslag 44.05 4525 106% PR.
100 rugslag 2 1:34.03 1:31.62 95%
50 schoolslag 52.67 52.95 101% PR.
100 schoolslag 4 1:55.09 1:53.07 97%
Finn Caasenbrood 12: 50 vrije slag 49.66 49.31 99%
100 vrije slag 4 1:46.44 1:52.80 112% PR.
50 schoolslag 4 59.43 1:10.10 139% PR.
100 wisselslag 3 1:59.51 2:13.15 124% PR.
Renske Cuijpers 12: 50 vrije slag 5 46.47 1:00.64 170% PR.
50 rugslag 54.94 1:01.12 124% PR.
100 rugslag 5 1:56.65 - PR.
100 wisselslag 5 2:04.88 PR.
Enne Dinghs 13: 50 vrije slag 59.17 54.14 84%
100 vrije slag 2:08.51 2:02.02 90%
200 vrije slag 10 4:26.48 - PR.
50 rugslag 57.59 56.63 97%
100 rugslag 9 2:01.63 2:04.45 105% PR.
Xavi Hanssen 16: 25 vrije slag 7 38.77 - PR.
25 rugslag 5 34.49 - PR.
25 schoolslag 5 39.11 - PR.
Sooph Janssen 16: 25 vrije slag 2 29.32 PR.
25 rugslag 3 28.84 PR.
25 schoolslag 6 41.01 PR.
Bram Mulders 13: 50 vrije slag 55.27 56.04 103% PR.
100 vrije slag 2:03.67 2:12.19 114% PR.
200 vrije slag 9 4:25.33 PR.
50 rugslag 1:01.21 1:04.49 111% PR.
100 rugslag 11 2:11.66 2:23.46 119% PR.
50 schoolslag 1:09.33 1:10.10 102% PR.
100 schoolslag 9 2:31.91 2:42.53 114% PR.
Devano Peeters 13: 50 vrije slag 45.95 46.25 101% PR.
100 vrije slag 1:42.36 1:41.79 99%
200 vrije slag 5 3:36.02 3:42.18 106% PR.
Luus Schurink 16: 25 vrije slag 9 44.83 PR.
25 rugslag 2 28.55 PR.
25 schoolslag 3 36.47 PR.



Hzpc
Minioren deel 1

Moos Schurink

Pleun Schurink

Nathaniél Van Strij de Regt

Marie Verstappen

Klaas Versteeg

4 x 50 vrije slag Gemengd
4 x 50 vrije slag Gemengd
4 x 25 vrije slag Gemengd

4 x 25 vrije slag Gemengd
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50 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag 4
50 rugslag
100 rugslag 1
50 schoolslag
100 schoolslag 1
50 vrije slag 1
50 rugslag 2
50 schoolslag 2
25 vrije slag 8
25 rugslag 9
25 schoolslag 8
50 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag 8
50 rugslag
100 rugslag 10
50 vrije slag
100 vrije slag 2
50 rugslag 6
50 schoolslag 5
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Klaas Versteeg

Marie Verstappen

48.79

Devano Peeters

Sooph Janssen
Luus Schurink

Jort Brouwers
Pleun Schurink
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44,13
1:37.87
3:20.69

47.08
1:33.90

51.27
1:47.15

47.37
52.58
1:02.99

43.43
40.17
47.36

55.13
2:01.42
4:14.42
1:00.15
2:05.36

58.02
2:06.02
57.97
1:10.03

Enne Dinghs
Bram Mulders

Sen Brouwers
Moos Schurink

Xavi Hanssen
Remi Appel

Shae Boelen
Klaas Versteeg

42.87
1:34.36
3:34.95

45.64
1:35.71

53.92
1:55.22

58.11
2:09.95
57.27
2:18.99

58.77
2:07.55
1:04.12
1:16.27

Bladzijde 2
Roermond 29-9-2024

94%
93%
115% PR.
94%
104% PR.
111% PR.
116% PR.
PR.
PR.
PR.
PR.
PR.
PR.
111% PR.
115% PR.
PR.
91%
123% PR.
103% PR.
102% PR.
122% PR.
119% PR.
3 3:26.13
1 2:43.79
4 2:30.92
2 1:35.32



